

# هزینه های زندگی در اسپانیا

یکی از اصلی ترین فاکتور ها برای آنکه شرایط زندگی را در کشوری بسنجید. هزینه های زندگی در آن کشور است. در این مطلب در مورد هزینه های زندگی در اسپانیا که چهاردهمین قدرت اقتصادی دنیاست توضیحاتی را بیان می کنیم. این کشور در سال های اخیر از لحاظ کار و نیز پیشرفت در بهداشت شرایط ایده آلی پیدا کرده است. همچنین تحصیل در این کشور که دارای دانشگاه های معتبر جهانی است مهاجرت به اسپانیا را نسبت به ۱۰ سال گذشته چندین برابر کرده است.

جهت کسب اطلاعات درباره امور [مهاجرت](#) با گروه مشاوران آسوگروپ در ارتباط باشید...

اگر به دنبال راهی برای دریافت [اقامت در اسپانیا](#) هستید در ادامه با ما همراه باشید...

## اسپانیا چه کشوری است؟

اسپانیا در جنوب غربی اروپا قرار دارد. که با کشور های فرانسه و پرتغال و جبل الطارق همسایه هستند. کشورهای پرتغال و اسپانیا شبه جزیره ای تشکیل داده اند که به آن ایبریا گفته می شود. اسپانیا دارای آب و هوای معتدل و است. اگر برای سفر های فصلی می خواهید به این کشور سفر کنید. بهترین فصول برای گردش در این کشور بهار و پاییز است. البته در دو ماه اول پاییز باران های بسیار شدیدی می بارد. ولی در ماه های اردیبهشت و خرداد و مهر شرایط آب و هوایی در بهترین حالت خود می باشد.

[معرفی کشور اسپانیا](#) برای مهاجرت

[انواع تفریحات در اسپانیا](#) را بشناسید

این کشور حدودا ۴۷ میلیون نفر جمعیت دارد. که ۸۰ درصد آن در شهرها می باشند. در شهر مادرید ۶ میلیون و در شهر بارسلونا ۵ میلیون نفر جمعیت دارد. حدود ۸۰ تا ۹۰ درصد مردم اسپانیا به زبان اسپانیایی صحبت می کنند.

[بررسی اقتصاد اسپانیا](#) برای مهاجرت

[بخوانید درباره دریافت ویزای اسپانیا](#)

اسپانیایی ها روحیه ای شاد و پر امید دارند. به طوری که امید به زندگی در اسپانیا در مردان و زنان به طور میانگین ۸۲ سال است. ۷۰ درصد آنها کاتولیک هستند. این کشور دارای ۴۹ میراث فرهنگی ثبت در یونسکو دارد. هنرهایی این کشور از پارک ها و پل ها تا آثار تاریخی و سنگی باعث شده تا سالانه ۶۰ میلیون توریست را به سمت خود جذب کند.

جهت دریافت [راهنمای خرید ملک در اسپانیا](#) کلیک کنید

جشنواره های بامزه ای در این کشور برگزار می شود. از جشنواره ۸۰۰ ساله رومریا تا جشنواره های پرتاب گوجه فرنگی و گاو بازی و دیگر بازی ها که شادی را برای این مردم و نیز توریست را به همراه دارد.

## شرایط اقتصادی در اسپانیا

شرایط اقتصادی در اسپانیا که همانطور که گفته شد از چهاردهمین قدرت اقتصادی دنیاست. باعث شده تا از ۱۰ کشور برتر از لحاظ کیفیت زندگی در جهان شناخته شود. این کشور از لحاظ کاری بیشتر بر کارهای خدماتی فوکوس دارد. صنعت توریسم نیز در وهله دوم برای این کشور بسیار ثروت آور است.

[سیستم آموزشی اسپانیا](#) چگونه است؟

## مشاغلی که در اسپانیا بیشترین پذیرنده را دارند کدامند؟

این کشور از لحاظ تولید انرژی های تجدید پذیر از پیشرفته ترین کشورهای دنیا به شمار می رود. کشاورزی و گردشگری و نیز محصولاتی که مرتبط با انرژی و ترابری باشد همچنین صنعت نساجی و نیز شغل هایی که با فناوری و اطلاعات سر و کار دارد از شغل های مهم در این کشور هستند. همچنین افرادی که مایل به مهاجرت به این کشور هستند. با داشتن مهارت در یکی از این مشاغل می توانند شانس بیشتری در انتخاب شغل مناسب در اسپانیا داشته باشند.

[همه چیز درباره کار آفرینی در اسپانیا](#)

## هزینه های زندگی در اسپانیا

با توجه به استاندارد بالای جهانی در این کشور مناسب است. و می توان با نظر به کیفیت این کشور، آن را از کشورهای ارزان اروپایی به شمار آورد. طبق آمار از در سال گذشته وجود دارد. حدود ۶ میلیون نفر مهاجر از کشورهای دیگر در این کشور زندگی می کنند. امکاناتی مانند سیستم آموزشی مناسب، تورم کم، هماهنگی با دیگر کشورهای اروپایی در منطقه شنگن، خدمات درمانی با کیفیت باعث ورود افراد به عنوان مهاجر در این کشور شده است.

[مزایا و معایب زندگی در اسپانیا چیست؟](#)

[مطالعه درباره راهنمای سفر به اسپانیا](#)

میانگین تعیین شده برای یک خانواده چهار نفره اروپایی در سال گذشته حدود ۲۷ هزار یورو تعیین شده است. ولی در این کشور اروپایی میانگین درآمد سالانه حدود ۲۰ تا ۲۱ هزار یورو می باشد. و با در نظر گرفتن حس امید و شادی در این کشور و نیز کیفیت مطلوب در آموزش و بهداشت این کشور نشان دهنده آن است که هزینه زندگی در این کشور به نسبت دیگر کشورهای اروپایی کمتر است. و کشوری ارزان به شمار می آید.

زندگی در شهرهای بزرگ این کشور مانند مادرید و بارسلونا برای یک خانواده دو نفره در ماه حدود ۱۷۰۰ تا ۱۹۰۰ یورو می باشد. که در دیگر شهرهای این کشور با هزینه ای متر به مقدار ۱۵۰۰ تا ۱۶۰۰ یورو به خوبی می توان زندگی کرد.

[اقامت خود حمایتی اسپانیا چیست؟](#)

[امنیت کشور اسپانیا چگونه است؟](#)

[قوانین عجیب کشور اسپانیا را بدانید...](#)

## هزینه زندگی روزمره در اسپانیا

هزینه های غذا، حمل و نقل عمومی و سرگرمی در اسپانیا نسبتاً متوسط است. اما به هر حال می توانید زندگی مقرون به صرفه ای را داشته باشید.

## هزینه مسکن در اسپانیا

قیمت اجاره و یا خرید خانه در اسپانیا مانند دیگر کشور ها به منطقه مورد نظر ارتباط مستقیم دارد. با توجه به ارزان تر بودن هزینه های زندگی در این کشور نسبت به دیگر کشورهای اروپایی هزینه خرید مسکن و یا اجاره نیز پایین تر و مقرون بصره تر است. بر این پایه شهرهای مادرید و بارسلونا نسبت به دیگر شهرها گران تر است.

[مطالعه درباره مهاجرت نوجوانان به اسپانیا](#)

[همه چیز درباره شرایط زندگی در اسپانیا](#)

[بازار کار در اسپانیا چگونه است؟](#)

## هزینه اجاره خانه در اسپانیا

برای اجاره خانه در اسپانیا بر اساس ساخت ساختمان و نیز امکاناتی که خانه دارد و موقعیت جغرافیایی در شهر بستگی دارد. شهر های مادرید و بارسلونا با داشتن دانشگاه های مختلف و فعالیت هایی اقتصادی و فرهنگی که در این دو شهر بزرگ وجود دارد. باعث شده تا از شهر های گران اسپانیا شود. البته بارسلونا نسبت به مادرید ارزان تر است. شهر والنسیا و سئول برای زندگی از لحاظ پرداخت هزینه برای اجاره مسکن مناسب تر و معقول تر است. اگر یک خانه در مرکز شهر مادرید برای اجاره ۱۶۰۰ یورو در ماه باشد. در شهر های والنسیا و سئول حدود ۶۵۰ تا ۱۰۰۰ یورو می باشد.

[دریافت اقامت دائم بعد از ۵ سال در اسپانیا چگونه است؟](#)

[مهاجرت به اسپانیا از طریق پناهندگی ممکن است؟](#)

[همه چیز درباره مهاجرت به اسپانیا از طریق ازدواج](#)

## هزینه خرید خانه در اسپانیا

اگر برای مدت طولانی و یا دائم می خواهید در اسپانیا بمانید. و قصد خرید خانه دارید. بهتر است بدانید که خرید خانه در اسپانیا حداقل ۵۰۰ تا ۶۰۰ هزار یورو نیاز دارد. یکی از مزایای خرید خانه در اسپانیا توسط مهاجران این است که ویزای طلایی را به شما و اعضای خانواده تان می دهد. البته خرید خانه در کشورهای پرتغال و یونان کمتر است و حدود ۲۵۰ تا ۳۵۰ هزار یورو می باشد. که با خرید خانه نیز می توانید اقامت یونان و پرتغال را بگیرید.

## هزینه آموزش

به طور کلی هزینه آموزش عالی در اسپانیا از دیگر کشور های اروپایی ارزان تر است. همچنین ممکن است دانشجویان بین المللی از تخفیف ها و بورسیه های تحصیلی بهره مند بشوند.

[همه چیز درباره مهاجرت دندانپزشکان به اسپانیا](#)

[همه چیز درباره هزینه های حمل و نقل در اسپانیا را بدانید!](#)

[تمدید اقامت سال اول در اسپانیا چگونه انجام میشود؟](#)

## هزینه خدمات بهداشتی

سیستم بهداشت و درمان عمومی در اسپانیا بسیار خوب و قابل دسترس است. هزینه ها بسته به بیمه بهداشتی و نوع خدمات درمانی متغیر است.

## شرایط زندگی در اسپانیا برای ایرانیان

**دلایلی برای اقامت در اسپانیا برای مهاجران:**

دلایل فراوانی برای زندگی در اسپانیا وجود دارد که برخی از آنها شامل:

## پایین بودن هزینه زندگی:

همانطور که در مطالب قبلی هم گفته شده بود اسپانیا جزء کشور هایی با هزینه زندگی پایین در بین کشور های اروپایی میباشد. و اگر به دنبال کشوری مقرون به صرفه برای زندگی میگردید اسپانیا میتواند گزینه مناسبی برای این کار باشد. همچنین اسپانیا با داشتن آب و هوای مطلوب، غذاهای لذیذ و خوشمزه و همچنین مردمی خون گرم با رفتاری دوستانه همواره چیزی برای ارائه دادن دارد. در این بین والنسیا ارزان ترین شهر اسپانیا محسوب میشود که در عین ارزان بودن کیفیت زندگی بالایی دارد.

جهت دریافت [اقامت با اجازه کار در اسپانیا](#) کلیک کنید...

دریافت [اقامت با ثبت شرکت در اسپانیا](#) را به ما بسپارید...

همه چیز درباره [مهاجرت تحصیلی به اسپانیا](#)

### مردمی خونگرم:

قطعاً باید شنیده باشید که اسپانیایی ها به خونگرم بودن و داشتن رفتار صمیمانه بخصوص با غریبه ها معروف هستند. آنها از اینکه به یک غریبه کمک کنند خوشحال میشوند. یکی دیگر از ویژگی های مردم اسپانیا این است که آنها بسیار دوست دارند که با خانواده خود وقت بگذرانند.

### سبک زندگی آرام:

اگر میخواهید که از زندگی خود لذت ببرید قطعاً انتخاب اسپانیا گزینه مناسبی است. اسپانیایی ها از اینکه وقت خود را در طبیعت بگذرانند لذت میبرند و مردمی خانواده محور هستند.

### آب و هوا:

آب و هوای مدیترانه ای اسپانیا باعث میشود که از وقت گذراندن در یک فضای باز لذت برده و یک مکان عالی را برای زندگی تجربه کنید.

### داشتن غذاهای خوشمزه و خوش طعم:

شاید شنیده باشید که اسپانیا دارای خوشمزه ترین غذاهای جهان است. و شما میتوانید غذاهای محلی آن را امتحان کرده و از مزه آن لذت ببرید.

مطالعه درباره [اقامت تمکن مالی اسپانیا](#)

[نحوه گرفتن پاسپورت در اسپانیا چگونه است؟](#)

اخذ [اقامت گلدن ویزا اسپانیا](#) چگونه است؟

## نتیجه گیری:

زندگی در اسپانیا میتواند تجربه ای فرهنگی و اجتماعی غنی باشد. قبل از اتخاذ تصمیمات مهم، بهتر است هزینه ها و نیاز های خود را دقیقاً ارزیابی کرده و برنامه ریزی دقیقی داشته باشید.